
 

WODKAN Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna 

w Ostrowie Wielkopolskim 

 

 
63 400 Ostrów Wielkopolski;  ul. Partyzancka 27;  telefon 62 738 77 12;  fax 62 735 36 90 

e-mail: biuro@wodkan.com.pl; www.wodkan.com.pl 
NIP: 622-010-58-04; Regon: 250521343 

rejestracja: Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy KRS, nr: 0000039816 

kapitał zakładowy: 51.186.750,00 zł (opłacony w całości) 

 

Ostrów Wielkopolski 21.08.2023r. 

Numer sprawy - UE/E/01/2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) przekazuje poniżej informacje.   
 

Otwarcie ofert na: zakupu energii elektrycznej w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. dla WODKAN 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim odbyło się w dniu 08.21.2023r o godz. 13:00. 
 

 na I CZĘŚĆ zamówienia (obiekty przyłączone do sieci Energa Operator SA) oferty złożyli: 
 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Wariant A Wariant B 

Cena oferty  

w zł (netto) 

Cena oferty  

w zł (brutto) 

Cena oferty  

w zł (netto) 

Cena oferty  

w zł (brutto) 

1. 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

3 721 582,47 4 577 546,44 2 603 453,68 3 202 248,03 

3. 

IEN Energy Sp. z o.o. 

ul. Kolady 3 

02-0691 Warszawa 

2 507 519,56 3 084 249,06 2 199 868,75 2 705 838,56 

4. 

Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

2 361 910,55 2 905 149,98 – – 

5. 

Energa Obrót S.A. 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

2 639 734,92 3 246 873,95 – – 

   

 na II CZĘŚĆ zamówienia (obiekty przyłączone do sieci Ostrowskiego Zakładu Ciepłowniczego SA) oferty złożyli: 
 

 Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Wariant A Wariant B 

Cena oferty  

w zł (netto) 

Cena oferty  

w zł (brutto) 

Cena oferty  

w zł (netto) 

Cena oferty  

w zł (brutto) 

1. 

ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce  

2 842 458,76 3 496 224,28 1 988 457,80 2 445 803,10 

2. 

Ostrowski Zakład 

Ciepłowniczy S.A. 

ul. Wysocka 57 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

2 167 150,13 2 665 594,66 2 015 552,32 2 479 129,35 

3. 

IEN Energy Sp. z o.o. 

ul. Kolady 3 

02-0691 Warszawa 

1 915 185,54 2 355 678,21 1 680 208,95 2 066 657,01 

4. 

Veolia Energy Contracting 

Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

1 811 573,17 2 228 235,00 – – 

 

    

Kierownik Zamawiającego 
 

 

file://///10.10.10.102/dokumenty_przetargowe/Moje%20dokumenty/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/52WDS93M/Logo_120lecia%20do%20skalowania%20dowolnego%20(002).jpg
mailto:biuro@wodkan.com.pl
http://www.wodkan.com.pl/

